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Trevligt att så många kunde delta i programmet ” Biblioteken och alla dessa 
språk”. En mycket intressant dag med bl a föredrag av Dilsa Demirbag-Sten. 
Sammanfattning av workshop och annat dokumentation från dagen finns på 
länsbibliotekets webbplats www.lul.se/lb 
 
 
 
Halmstadskonferensen fyller 20 år! 
 
14-16 april pågår konferensen som i år har ”Frihet, jämlikhet, facebook- 
framtid för folkbibliotek” som tema. Vi kommer att bevaka och återberätta 
om det i nästa nyhetsbrev. Se hela programmet här: 
http://www.regionhalland.se/extra/pod/?id=620&module_instance=2&action
=pod_show 
 
Barnlitteratur - en valfråga! 
 
Torsdag 27 april kl. 18-20 i Kulturhusets hörsal, Stockholm 



 
Debatteras frågan om barnkultur av ledande politiker: Kulturminister Lena 
Adelsohn Liljeroth(m), patiledarna Mona Sahlin(s) Lars Ohly(v) m fl. 
Vem har ansvar för att barn och ungdomar får tillgång till litteratur?  
Det finns möjlighet att framföra förslag och föreställningar via Jan Hansson 
(Svenska barnboksinstitutet) som är debattledare.  
Jan.hansson@sbi.kb.se 
 
 
Författarbesök på Tierps bibliotek 20 april kl 18.00  
 
Deckarförfattarinnan Anna Janson är på besök i Tierps bibliotek tisdag den 
20 april, programmet är öppet för alla och ingen anmälan krävs.  
 
 
Kulturlördag, Grekland i hjärtat av Uppsala på Uppsala stadsbibliotek 
lördag 24 april 2010 är det dags för den årliga kulturlördagen på 
Stadsbiblioteket, som i år är ägnad det grekiska Uppsala. 
Då kommer Teodor Kallifatides att prata om ”Den grekiska själen”. Grekiska 
kulturhuset fyller biblioteket med ringdans, musik, utställningar och 
föredrag. Tid:11.00 -16.00 
 
 
Veckans tips! 
 
eYouGuiden 
På Europeiska kommissionens hemsida finns webbplatsen eYouGuide. Där 
finns bra information på svenska om säkerhet och rättigheter på nätet. 
eYouGuide tar upp vad man bör tänka på när man surfar, bloggar, lägger 
upp bilder/filmer på nätet, handlar på nätet där hittar du även information 
om upphovsrätt. 
Länk till eYouGuiden: 
http://ec.europa.eu/information_society/eyouguide/navigation/index_sv.htm 
 
 
 
 
 
I går 12 april Jom Hashoa - dagen då man minns de sex miljoner judar 
som dödades under Förintelsen.  
I dag den 13 april Song Kran- det thailändska nyåret som inleds med en 
vattenfestival som symboliserar rening inför det nya året. 



 


